GABRETA |

: :
‘ "
. 7 s, B

- .

Das Keltendorf im Bayerischen Wald
Juli

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch

02.07.2016
03.07.2016
09.07.2016
10.07.2016
16.07.2016
17.07.2016
19.07.2016
20.07.2016
21.07.2016
22.07.2016
23.07.2016
24.07.2016
26.07.2016
27.07.2016

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

Brotbacken

Zaubertrank

Topfern

BogenschieBen
Flechtweben
Lederbearbeitung

Brotbacken

Schmuckbasteln
Steinschleuderbau

Filzen
Schmieden
Topfern
Stoffdruck
Brotbacken

Unser Highlight

Lugnasad

30.07. - 31.07.2016
von 11:00 bis 18:00 Uhr
Das Sommerfest der Kelten
Eintritt 7,50 €/Pers., 16,00 €/Familie

Donnerstag 28.07.2016 14:00 Uhr BogenschieBen
Freitag 29.07.2016 14:00 Uhr  Flechtweben
Samstag 30.07.2016 ab 11:00 Uhr Keltenfest Lugnasad*
Sonntag 31.07.2016 ab 11:00 Uhr Keltenfest Lugnasad*

Zwischen Grafenau und Ringelai
Lichtenau 1a - 94160 Ringelai - + 49 (0)8555 407310
info@gabreta.de - www.gabreta.de




