

GABRETA



Das Keltendorf im Bayerischen Wald Juli

Samstag	02.07.2016	14:00 Uhr	Brotbacken
Sonntag	03.07.2016	14:00 Uhr	Zaubertrank
Samstag	09.07.2016	14:00 Uhr	Töpfern
Sonntag	10.07.2016	14:00 Uhr	Bogenschießen
Samstag	16.07.2016	14:00 Uhr	Flechtweben
Sonntag	17.07.2016	14:00 Uhr	Lederbearbeitung
Dienstag	19.07.2016	14:00 Uhr	Brotbacken
Mittwoch	20.07.2016	14:00 Uhr	Schmuckbasteln
Donnerstag	21.07.2016	14:00 Uhr	Steinschleuderbau
Freitag	22.07.2016	14:00 Uhr	Filzen
Samstag	23.07.2016	14:00 Uhr	Schmieden
Sonntag	24.07.2016	14:00 Uhr	Töpfern
Dienstag	26.07.2016	14:00 Uhr	Stoffdruck
Mittwoch	27.07.2016	14:00 Uhr	Brotbacken
Donnerstag	28.07.2016	14:00 Uhr	Bogenschießen
Freitag	29.07.2016	14:00 Uhr	Flechtweben
Samstag	30.07.2016	ab 11:00 Uhr	Keltenfest Lugnasad*
Sonntag	31.07.2016	ab 11:00 Uhr	Keltenfest Lugnasad*

Unser Highlight

Lugnasad

30.07. - 31.07.2016
von 11:00 bis 18:00 Uhr
Das Sommerfest der Kelten
Eintritt 7,50 €/Pers., 16,00 €/Familie